



## Pressiteade

30.11.2023

# RETROVET-PROJEKT TÄHISTAB VERSTAPOSTIDE SAAVUTAMIST PILOOTPROJEKTI ETAPPIDE EDUKA LÕPULEVIIMISEGA

ELi rahastatud RetroVET-projekt jõudis olulise verstapostini, kui lõpetati kaks olulist kohalikku katseetappi, millega edendati rohelist oskusi kutsehariduses ja -koolituses. Kohalikud mitmekordistavad üritused võimendavad selle mõju, levitades valideeritud koolitusressursse mitmesse asjakohasesse tegevusvaldkonda, et tagada kutsehariduse ja -koolituse jätkusuutlik tulevik.

RetroVET, mis viib Green Deal'i põhimõtted kooskõlla kutsehariduse ja -koolituse põhimõtetega, tähistab seega oma kohalike katseetappide edukat lõpuleviimist. Projekti peamised koolitusressursid on testitud: parimate tavade käsiraamat roheliste oskuste integreerimise kohta kutsehariduse ja -koolituse valdkonnas, interaktiivne roheline kutsehariduse ja -koolituse võrdlusuuringu vahend, RetroVETi platvorm ja sobitamise vahend ning RetroVETi vahendaja e-kursus. Kaks kohalikku katseetappi tagasid, et projekti kohandatakse vastavalt kutsehariduse ja -koolituse sihtrühmade kohalikele vajadustele ja Euroopa tööturu arengule.

RetroVETi edu seisukohalt on otsustava tähtsusega ka eelseisvad kohalikud mitmekordistavad üritused, mis toimivad dünaamiliste levitamisevahenditena kohalikul tasandil. Need üritused ei tutvusta mitte ainult katsetatud koolitusressursside tõhusust, vaid edendavad ka koostööd ja kaasamist asjaomaste sidusrühmade, haridustöötajate, koolitavate ja poliitikakujundajate vahel, kes on huvitatud projekti tulemustest. RetroVET-projekt on uuenduslikkuse majakas, mis edendab jätkusuutlikkust ja ökoloogilist kultuuri kutsehariduses ja -koolituses. Lähitulevikus peaksid kohalike katseetappide ja mitmekordistavate ürituste tulemused kujundama roheliste pädevuste integreerimist Euroopa haridusse ja koolitusse, mis kehastab ELi pühendumust jätkusuutlikule tulevikule.

## KONTAKTID

Projekti pealkiri: Roheliste elementide tagantjärele paigaldamine olemasolevasse kutseharidus- ja -koolitusse (RetroVET)

Projekti nr: 2021-1-DE02-KA220-VET-000034687.

Kestus: 01.01.2022 - 31.12.2023

<https://retrovvet.erasmus.site>

Cuiablue OÜ – [projects@cuiablue.ee](mailto:projects@cuiablue.ee)



Co-funded by  
the European Union

